
Kupní smlouva - objednávka č. 22115001006
odle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů

Kupující:
ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
jejímž jménem jedná
náčelník VZ 684807 Bechyně
podplukovnice MUDr. Ivana HLADÍKOVÁ
se sídlem: 391 65 Bechyně
Identifikační číslo: 60162694
DIČ: CZ6016269
Bankovn
Vyřizuje:
Telefoni
Adresa pro doručování korespondence: VZ 684807 Bechyně, 391 65
(dále jen „kupující44)

Prodávající:
ContiTrade Services s. r. o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 61380
Se sídlem: Objízdná 1628, 765 02 Otrokovice
IČO: 41193598
DIČ: CZ41193598
Bankovní spojení: COMMERZBANK AG, Praha
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k jednání: Roman Sabol, Ing. Petr Sedláček , jednatelé společnosti
Kontaktní osoba:
Telefonické a

telefon:
(dále jen „prodá

Předmět smlouvy:
Na základě výsledku VŘ N006/22/V00003746 objednáváme u Vás pneumatiky dle přílohy:

Celková cena včetně DPH 61 595,05 Kč
Cena obsahuje veškeré náklady související s dodáním zboží.

Doba dodání:
Do 15ti pracovních dnů ode dne účinnosti kupní smlouvy

Místo dodání:
Na pracoviště kupujícího - CZdrS Bechyně

Platební podmínky:
Úhrada bude provedena bezhotovostně na základě vystaveného daňového dokladu (faktury),
a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře). Daňový doklad (fakturu)
doručí prodávající kupujícímu ve dvou výtiscích, včetně této potvrzené objednávky.
Splatnost faktury: 30 dní



Objednatel neposkytuje zálohy. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání
ceny z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího.
Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů.

K identifikaci kupujícího je prodávající povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést
následující údaje:
„Odběratel:
v

Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6.
IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694.

Konečný příjemce:
Vojenské zařízení 684807, 391 65 Bechyně
Prodávající je povinen potvrdit přijetí objednávky a jeden její výtisk zaslat spolu s fakturou
zpět kupujícímu.
Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který
neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo
obsahuje nesprávné cenové údaje. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí kupující
vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury). Prodávající je povinen vystavit nový
daňový doklad (fakturu) s tím, že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává
běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta 30 dnů ode dne
prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu
(faktury) kupujícímu.
Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za
daň podle § 109 Zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.
Prodávající podpisem kupní smlouvy stvrzuje plnění aspektů sociálně odpovědného zadávání
veřejné zakázky dle zadávacích podmínek dodavatele.

Záruční podmínky:
záruční doba minimálně 24 měsíců.
Případné reklamace se prodávající zavazuje řešit do 2 týdnů od převzetí reklamace.

Za prodávajícího

cenová nabídka



Příloha ke kupní smlouvě č. 22115001006

P. č. Název materiálu MJ Počet Specifikace
Jednotková cena v

Kč bez DPH 21%

Cena celkem v Kč
včetně DPH 21%

za položku

poznámka
zadavatele

1
205/65 R16 C 107/105 VANIS2
letní Barum

ks 5

Dodávková pneumatika pro letní
použití, šiřka 205, profil 65,
průměr 16 C (zátěžová),
konstrukce R, hmotnostní index
107/105, rychlostní index T

2
7.50R16C G90, 116/114N, 4X4,

M+S.TL, 10PR
ks 10

SUV a off road pneumatika 7,50 R
16 C 116 N 10PR, TL, 4x4, M+S

2
195/55 R15 85 V, Bravuris 5 HM,

Barum
ks 5

Letní osobní pneumatika , šířka
195, profil 55,vyšší kilometrový
nájezd, lepší ovladatelnost na
suchu a nižší spotřebu paliva

Celkc>vá cena za zakázku v Kč


